
Árbitro: Oses Lillo, Jorge Miguel
1° asistente: Calderon Diaz, John

124 Degenhardt Gabriel Alejandro T A
24 Pereyra Federico Hernan T C
37 Castro Gutierrez Julio Alfonso T
48 Troncoso Gallegos Brayan Esteban T
516 Riveros Uribe Roberto Ignacio T
617 Villegas Jara Gonzalo Esteban T
719 Gonzalez Gonzalez Damian T
827 Nuñez Gomez Camilo Alejandro T
929 Velasquez Marchant Julio Cesar T
1030 Buonanotte Rende Diego Mario T
1131 Magnasco Galindo Stefano T

1 23 Fierro Diaz Julio Esteban T A
2 3 Salomon Tapia Carlos Antonio T
3 5 Torres Cuello Fabian Andres T C
4 6 Zamorano Salamanca Claudio Ignacio T
5 8 Coronel Valdez Jairo Nicolas T
6 9 Gallegos Matias Gabriel T
7 14 Jones Mariani Thomas Luciano T
8 15 Santander Plaza John Antonio T
9 18 Acosta Arellano Briam Eduardo T
10 19 Espinoza Olave Sebastian Andres T
11 20 Filla Toro Marcelo Alejandro T

12 22 Espinoza Diaz Nelson Francisco S A
13 4 Ortiz Moreno Agustin Ignacio S
14 10 Mazurek Franco Eduardo S
15 13 Opazo Gonzalez Diego Alexis S
16 16 Osses Miranda Benjamin Rodrigo S
17 21 Fernandez Pitto Enzo Bastian S
18 26 Soza Quezada Carlos Andres S

Director técnico: Caputto Gomez, Hector Hernan
Entrenador asistente: Reyes Hernandez, David Andres
Preparador de arqueros: Bascur Calquin, Freddy Andres
Kinesiólogo: Gillies Herreros, Felipe Andres
Preparador físico: Cardenas Cisternas, Cristian Alejandro

Médico: Mardones Saavedra, Cristian Nibaldo
Kinesiólogo: Paolo Ramos, Sebastian Franco

121 Garrido Parra Juan Jose S A
139 Acevedo Tabarez Luis Miguel S
1414 Orrego Guerra Nicolas Leandro Andres S
1515 Escobar Leon Bastian Andres S
1620 Lavin Rosales Vicente Jacob S
1723 Jaime Juan Miguel S
1828 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso S

2° asistente: Berrios Aspee, Cristobal Sebastian
4to árbitro: Pozo Quinteros, Nicolas Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Salas Saieg, Mario Alfredo
Entrenador asistente: Contreras Iriarte, Juan Francisco
Preparador de arqueros: Rodriguez Cid, Javier Alejandro
Preparador físico: Rosemblat, Marcelo Daniel
Kinesiólogo: Burgos Rojas, Luis Orlando
Kinesiólogo: Fernandez Reyes, Rolando Gaston
Otro: Vallejos Cartes, Victor Alejandro

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Osses Miranda Benjamin Rodrigo DEPORTES COPIAPO16 14 Jones Mariani Thomas Luciano
66 Fernandez Pitto Enzo Bastian DEPORTES COPIAPO21 18 Acosta Arellano Briam Eduardo
66 Mazurek Franco Eduardo DEPORTES COPIAPO10 6 Zamorano Salamanca Claudio Ignacio
76 Ortiz Moreno Agustin Ignacio DEPORTES COPIAPO4 19 Espinoza Olave Sebastian Andres
76 Soza Quezada Carlos Andres DEPORTES COPIAPO26 9 Gallegos Matias Gabriel

46 Acevedo Tabarez Luis Miguel DEPORTES TEMUCO9 7 Castro Gutierrez Julio Alfonso
46 Escobar Leon Bastian Andres DEPORTES TEMUCO15 19 Gonzalez Gonzalez Damian
46 Jaime Juan Miguel DEPORTES TEMUCO23 29 Velasquez Marchant Julio Cesar
63 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso DEPORTES TEMUCO28 31 Magnasco Galindo Stefano
83 Orrego Guerra Nicolas Leandro Andres DEPORTES TEMUCO14 8 Troncoso Gallegos Brayan Esteban

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES TEMUCO (Chile)DEPORTES COPIAPO (Chile)
2' Coronel Valdez Jairo Nicolas8

9' Gallegos Matias Gabriel9

90'+6 Santander Plaza John Antonio15

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

6' Velasquez Marchant, Julio Cesar Ser culpable de conducta antideportiva29 DEPORTES TEMUCO

43' Salomon Tapia, Carlos Antonio Ser culpable de conducta antideportiva3 DEPORTES COPIAPO

55' Nuñez Gomez, Camilo Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva27 DEPORTES TEMUCO

70' Escobar Leon, Bastian Andres Ser culpable de conducta antideportiva15 DEPORTES TEMUCO

71' Jaime, Juan Miguel Ser culpable de conducta antideportiva23 DEPORTES TEMUCO

71' Jaime, Juan Miguel Ser culpable de conducta antideportiva23 DEPORTES TEMUCO

74' Espinoza Olave, Sebastian Andres Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES COPIAPO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

71' Jaime, Juan Miguel

Doble amonestación: (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva, Por
recibir una segunda amonestación en el mismo partido.
Luego de cometer una infracción temeraria y estando el
juego detenido, el jugador provoca al rival dándole un
cabezazo de manera temeraria en la cabeza del rival)

23 DEPORTES TEMUCO

71' Coronel Valdez, Jairo Nicolas
Ser culpable de conducta violenta; El jugador agrede con
su cabeza el rostro del adversario con uso de fuerza
excesiva.

8 DEPORTES COPIAPO

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

OSES LILLO, JORGE MIGUEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES COPIAPO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 07.05.2025  Hora: 18:59:30 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

3:0
DEPORTES TEMUCO-

Fecha: 9
Estadio: BICENTENARIO LUIS VALENZUELA HERMOSILLA / Asistencia:
Fecha/hora: 04.05.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 72

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Bueno
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Primer tiempo se adicionan tres minutos. / Segundo tiempo se adicionan siete minutos.
Otras observaciones.

Planilla oficial D. Copiapó vs D. Temuco.jpg
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JORGE MIGUEL OSES LILLO
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